Внеочередное шестьдесят шестое заседание Совета депутатов Комсомольского сельского поселения

Гудермесского муниципального района

Чеченской Республики
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________

от                                                         №                                      с. Комсомольское
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения от 26.02.2014 № 46 «О Порядке учета автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования»

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 18.03.2016        № 18-7-12-2016, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Гудермесского муниципального района от 26.02.2014 № 46.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Глава администрации                                                                  А.Р. Межиев